
 
 
 
 
 
  

 

                                                                                            ALLIQ s.r.o. 
www.ALLIQ.cz                    Střelničná 1861/8a  
                                                                                               182 00, Praha - Kobylisy 

 

Samolepící klínové těsnění 

Valley wedge with adhesive 

Kehldichtungsstreifen, selbstklebend 
 

ROOFall – Samolepící klínové těsnění  

 
 
 

 
   

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

 

 

  

 
 
 

 
 
 
 
  
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

Parametr 
Popis 

Materiál Polyuretanová pěna 

Rozměr 60mm x 1000mm 

Váha balení 5kg 

Barva Antracit  

Balení  200ks 

Paleta 2000ks 

ROOFall – Samolepící klínové těsnění 

Samolepící klínové těsnění sloužící k utěsnění mezer pod krytinou v úžlabí a nároží. 

Klín je vyrobený z polyuretanové pěny, která je potažena samolepící páskou, která 

zabezpečuje jednoduchou a rychlou montáž. Materiál se dokonale přizpůsobuje tvaru 

střechy.  

Nabízíme jen barvu Antracit, protože není potřeba držet několik variant a rozšiřovat 

skladové položky. Klínové těsnění není ve skladbě viditelné, nesmí být na UV a proto 

jiné barvy nejsou opodstatněné.  

  

- Rychlá a jednoduchá montáž 

- Silné lepidlo pro bezpečné uchycení 

- Odolný vůči povětrnostním vlivům 

- Přizpůsobení tvaru střechy 

 

TECHNICKÉ PARAMETRY 

POPIS VÝROBKU  

PŘEDNOSTI VÝROBKU  

DODATEČNÉ INFORMACE: Výše uvedené informace jsou poskytování podle našeho nejlepšího vědomí. 

Podmínky vzniklé během aplikace nemá společnost ALLIQ s.r.o. pod kontrolou, proto za ně neneseme 

odpovědnost. 

Detail opracování komína 
 

Klínové těsnění nalepená na úžlabí 
 

ROOFall – klínové těsnění 
 

Klínové těsnění v kompletní skladbě 
 


